
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
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	Вход в систему
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              Электронная библиотека СПб ГБУК ГСЦБС "Коррекционная педагогика и психология" 
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Специальная педагогика: библиотечное обслуживание лиц с ограниченными возможностями здоровья  [Электронный ресурс]: тематический список для специалистов / СПб ГБСС, Тифлологический отдел. — Электронные текстовые данные (1 файл : 456 кб). — СПб.: СПб ГСЦБС, 2022. — обновлено 30.12.2022. — Свободный доступ к коллекциям. — 0,5 Мб. — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://tlib.gbs.spb.ru/dl/collections/9/2017_rdef_bibliotech.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        20
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        147
      	
        13
      	
        160
      
	
            За все время
        	
        0
      	
        0
      	
        1 207
      	
        13
      	
        1 220
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